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5 lipca 2018

Lato w Filharmonii

Filharmonia Świętokrzyska im. Oskara Kolberga w Kielcach zaprasza w lipcu i
sierpniu na 8 koncertów wakacyjnych. Melomani będą mieli okazję posłuchać
muzyki operetkowej, musicalowej,  filmowej oraz największych hitów minionego
sezonu.  “Lato w Filharmonii” zainauguruje w piątek, 6 lipca utwór „Orare –
Torium” Jakuba Sarwasa z Chórem Kameralnym Fermata.

W piątek, 6 lipca o godz. 19.00 na scenie zaprezentuje się Chór Kameralny Fermata,
Jakub Serwas (live electronics), Gabriela Gołoszewska (sopran). Artystom na scenie
towarzyszyć będzie Orkiestra Symfoniczna Filharmonii Świętokrzyskiej pod batutą Jacka
Rogali.
W drugiej części koncertu zaprezentowane zostaną kompozycje sakralne Wolfganga
Amadeusza Mozarta m.in. „Ave verum corpus”, „Sancta Maria, mater Dei”.

W lipcu będzie okazja posłuchać m.in. największych przebojów Steviego Wondera i Skaldów.
Podczas koncertu (27 lipca) „Być kobietą”, zaprezentuję się znany kieleckiej widowni
kwartet smyczkowy Con Affetto. Z kolei muzyka filmowa i operetkowa  zabrzmi 20 lipca
podczas koncertu „Kiedy usta milczą..” Natomiast 13 lipca w koncercie „Piosenka jest
dobra na wszystko” zespół wokalny THE FEEL HARMONIC zaprezentuje największe
przeboje w aranżacjach gospel, swing i soul.

Ciekawie zapowiadają się także sierpniowe koncerty. Największych przebojów z musicali
będzie można posłuchać 10 sierpnia w koncercie „Brodway, Brodway…” Na scenie
zaprezentuje się Jakub Wocial (wokal) i Karina Komendera (fortepian). 17 sierpnia
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przed publicznością wystąpi zespół „Bomba Kaloryczna”. W programie reggae, jazz, funk,
rock.
“Lato w Filharmonii”  zakończą arie operowe i hity minionego sezonu w wykonaniu Wiktora
Kowalskiego (baryton) Artyście towarzyszyć będzie Orkiestra Symfoniczna Filharmonii
Świętokrzyskiej pod batutą Jacka Rogali. Koncert odbędzie się 24 sierpnia w sali
koncertowej Filharmonii Świętokrzyskiej.

Program 

Plakat informujący o wydarzeniu

http://filharmonia.kielce.com.pl/afisz/afisz_letni_2018.pdf

